
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3121

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:52:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 119/2014

N° do Processo: 119

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2014 12:11:24

Data de Abertura/Horário: 03/12/2014 12:11:24

Data da Disputa/Horário:03/12/2014 12:11:24
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado ´in loco´ de pães para as
Unidades Escolares e Creches, durante o ano letivo de 2015, na modalidade Pregão, por meio de
sistema Presencial, através de SRP. PROCESSO Nº 39178/2014
Resumo: Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado ´in loco´ de pães para as
Unidades Escolares e Creches, durante o ano letivo de 2015, na modalidade Pregão, por meio de
sistema Presencial, através de SRP. PROCESSO Nº 39178/2014

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2014 12:11:24 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20141203121124.pdf

